РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ         проект
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ октября 2019г.                                                                                   №
О внесении изменений в постановление от 24.12.2018 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Жемковка  муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год»

(в редакции от 05.02.2019 г. № 12; от 17.04.2019 г. № 26;

от 15.07.2019 г. № 41, от 05.09.2019 № 59, от 16.10.2019 № 71)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением главы сельского поселения Жемковка  муниципального района Сызранский Самарской области № 118 от 24.12.2013 года «О разработке и реализации муниципальных целевых программ сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», в целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести в постановление от 24.12.2018 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Жемковка  муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год» (в редакции от 05.02.2019 г. № 12; от 17.04.2019 г.        № 26; от 15.07.2019 г. № 41, от 05.09.2019 № 59, от 16.10.2019 № 71) следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к муниципальной программе сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год» изложить в новой редакции:
Основные мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	2019
	Всего

	Мест.

бюдж
	Стим.

субсид.

	1.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом

	36 000,00
	36 000,00

	2.
	Коммунальные услуги (газ)
	14 480,00
	37 000,00
	51 480,00

	3.
	Коммунальные услуги (Электроэнергия)
	8 000,00

	8 000,00

	4.
	Периодическая проверка котлов, дымоходов и вентиляции котельных

	2 540,00
	2 540,00

	5.
	Повышение квалификации сотрудников
	4 200,00

	4 200,00

	6.
	Техническое обслуживание котельной и оборудования котельной, услуги пожарной сигнализации
	25 093,72
	38 006,28
	63 100,00

	7.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	3 550,00
	4010,00
	7 560,00

	8
	Услуги по обращению с ТКО
	580,90
	2 889,10
	3 470,00

	9.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий

	70 890,00
	70 890,00

	10
	Юридические услуги

	44 400,00
	44 400,00

	11.
	Страхование автомобилей
	 3 118,00

	 3 118,00

	12.
	Приобретение топлива для автомобилей
	29 000,00
	36 000,00
	65 000,00

	13.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	5 042,00

	5 042,00

	14.
	Приобретение канцелярских товаров
	12 000,00

	12 000,00

	ИТОГО
	105 064,62
	271 735,38
	376 800,00

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Жемковки».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Жемковка

муниципального района Сызранский

Самарская область:                                                                Т.А.Лашкина